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AUTORIDADES Y PERSONAL

2.— OPOSICIONES Y CONCURSOS
CONSEJERIA DE ADMINISTRACION PUBLICA Y HACIENDA

CORRECCION de errores a la Resolucién de 26 de enero de 2009, de la
Secretaria General de Administracion Publica e Interior, por la que se
dispone la publicacion de las relaciones provisionales de aprobados en las
pruebas selectivas convocadas por Orden de 22 de diciembre de 2006, para
cubrir vacantes pertenecientes al Grupo V de personal laboral de la
Administracion de la Comunidad Auténoma de Extremadura. (2009060369)

Advertido error material en la Resolucion de 26 de enero de 2009, de la Secretaria General
de Administracion Publica e Interior, por la que se dispone la publicacion de las relaciones
provisionales de aprobados en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 22 de diciem-
bre de 2006, para cubrir vacantes pertenecientes al Grupo V de personal laboral de la Admi-
nistracion de la Comunidad Autonoma de Extremadura, publicadas en el DOE n.° 21, de 2 de
febrero de 2009, se procede a efectuar la oportuna rectificacion.

En la pagina 2947, Categoria Pedn Especializado, Especialidad Lucha contra Incendios,
turno libre, detectado error de aplicacion informatica en los puntos totales de los aspiran-
tes, se publica la nueva puntuacion total obtenida por los aspirantes en el Anexo a la
presente resolucion.

Mérida, a 4 de febrero de 2009.

El Secretario General de
Administracion Plblica e Interior,

FRANCISCO GARCIA PENA
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RELACION DE APROBADOS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS POR ORDEN DE PUNTUACION

Grupo:

ANEXO

GRUPO V

Categoria: PEON ESPECIALIZADO Especialidad:
TURNO LIBRE
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CAMPOS RODRIGUEZ, GUILLERMO
MAGRC VICHO, MIGUEL ANGEL
APARICIO CRESPO, SEBASTIAN
VIVAS LOPEZ, EDELMIRO

PILO CUELLO, MARTIN

DIAZ DIAZ, DAVID ALEJANDRO
RIVEIRINO CASCO, GREGORIO
MANCEBO GARRIDO, DOMINGO
VILLALBA BAUTISTA, CARMELO
MATIAS MARTIN, DANIEL

CORREA CABRITO, JULIO

IGLESIAS MARTIN, DANIEL

BARCENA RIVAS, ANGEL

SANCHEZ ARIAS, MARIO

GOMEZ SOLANA, FRANCISCO DOMINGO
BAENA DE LA CALLE, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ TORRALVO, MANUEL
MONTESINOS CALERO, FRANCISCO JAVIER
GOMEZ SANCHEZ, MOISES

BELTRAN DOMINGUEZ, ANSELMO
CAMELLO RUBIO, FRANCISCO

PICADO CARRILLO, LORENZO
JERONIMO PANADERO, FERNANDO
PRADO MOVILLA, ANGEL MARIA
CORBACHC POYATCS, JORGE MANUEL
SILVA SEPULVEDA, VICTORIANC
GALLARDO LCPEZ, DIEGO

DURAN LEANDRO, RUBEN

GARCIA NAVARRETE, LUIS FRANCISCO
BARROSO RENDO, GREGORIO

PULIDO MAGARINO, JUAN JOSE
DAVID SANCHEZ, JESUS

SIMON CORRALES, JORGE
CASTELLANG COLOMBO, LUIS FELIPE
FERNANDEZ SANTQS, VICTCR

SOLIS PEREZ, FRANCISCO JOSE
PAREDES RETAMAR, JORGE

PORRAS CORTIJO, ALFONSO MIGUEL
RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO
MADRID LEON, ANTONIO

ALVARADO BONILLA, ANTONIO
SANCHEZ GUARDADO, JUAN JOSE
SERRANO GONZALEZ, JCSE ANTONIO

LUCHA CONTRA INCENDIOS

760228818
7048929G

76110828X
92005880

7047446Q

11783567T
7044991E

30797578A
76018943X
70864729G
7046164E

444048508
289594538
76124165F
76027938N
529600455
76111438E
8831257Q

44408818G
11782956X
8856767L

7044596H

11779191V
289592074G
8866863H

8831110F

800622798
44406349L
34781992N
7016328V

11826881M
44408031E
47450539K
227405528
76031239R
28968237J
76256199K
76022545R
52357839H
79265447H
28940926A
2895138085
7611559372

TOTAL OBTENIDA

.327
. 294
.293
.203
.188
. 146
.110
.082
.004
.975
.872
.836
. 816
. 645
.589
.549
.538
.511
.433
.424
L3891
.387
.376
.349
.271
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